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1/26 Godkjenning av innkalling 
Brukerutvalgets behandling av sak 1/2026 i møte den 23.03.2026: 
 
Innkallingen ble enstemmig godkjent. 
 

PS 2/26 Godkjenning av saksliste 
Brukerutvalgets behandling av sak 2/2026 i møte den 23.03.2026: 
 
Sakslisten ble enstemmig godkjent. 
 

PS 3/26 Oppfølging av tidligere saker
Brukerutvalgets behandling av sak 3/2026 i møte den 23.03.2026: 

a) Skjerming/ lydisolering helsesenteret 

Brukerutvalget anbefaler at døra inn mot legekontoret blir skiftet ut til en lydisolert og innbruddsikker dør. 

 

b) Solskjerming sykehjemmet 

Brukerutvalget ser at Helse- og omsorgsutvalget har behandlet solskjerming ved Hasvik helsesenter under sak 

PS 7/26. Brukerutvalget stiller seg undrende til at dette kun gjelder solskjerming ved stuen i 2. etasje. 

Hva med alle beboerrommene mot vest? 

All solskjerming mot vest i 2. etasje ble fjernet da vinduene ble skiftet høsten 2024 og ingen solskjerming er 

kommet opp etter dette. 

Brukerutvalget har behandlet saken gjentatte ganger. Første gang under sak 19/25, etterlyst under sak 23/25 

samt under sak 33/25. 

Det eneste vi har fått opplyst er at det ble tatt mål i mai 2025. 

Sol/ varme er til stort besvær for beboere, ansatte og pårørende. Ikke bare på stuen, men selvsagt også på alle 

rommene. Spesielt for dem som er så syke at de kun oppholder seg på rommene. På varme sommerdager er 

dette uutholdelig og utgjør en merbelastning for den syke. 

Solskjerming på hele vesterveggen på helsesenteret må prioriteres av Hasvik kommune snarest. 

 

Saken oversendes Helse- og omsorgsutvalget og en ber om tilbakemelding. 

Kopi til pleie- og omsorgsleder 

 

c) Renhold i ferier sykehjemmet 

 

Brukerutvalget mener slike glipper som å glemme å sette opp renhold på sykehjemmet i jula ikke må skje 

igjen. Vi forutsetter at det er i rutinene for feriene heretter. 

 

d) Demensplan 



 

 

 

Siden mars 2025 har brukerutvalget tatt opp saken om manglende demensplan i Hasvik kommune. Senest 

under sak 33/25 den 17.11.25. 

Brukerutvalget ber om tilbakemelding på hvor saken står, og hva Hasvik kommune har tenkt å gjøre. 

Pleie- og omsorgsleder har i skriv til Helse- og omsorgsutvalget av 31.10.25 informert om planer om oppstart 

av demensteam. 

Hvor langt er dette kommet? 

I samme skriv står det at det er startet opp aktivitetsteam. 

Hva er status her? 

Hasvik kommune har blitt invitert til å delta i fagnettverk for tjenester til personer med demens, 

«Demensnettverk» (invitasjon av 20.01.26). 

Har Hasvik kommune prioritert dette? 

 

Saken oversendes Helse- og omsorgsutvalget og en ber om tilbakemelding. 

Kopi til pleie- og omsorgsleder 

 

e) Veranda sykehjemmet 

Saken har vært behandlet gjentatte ganger i brukerutvalget. En er derfor glad for at Helse- og omsorgsutvalget 
tak saken opp i sitt møte den 10.03.26 under sak PS 5/26, og at saken er sendt over til kommunen. 
 

PS 4/26 Evakueringsplan Helsesenteret og Soltun 
Brukerutvalgets behandling av sak 4/2026 i møte den 23.03.2026: 

 
Brukerutvalget er blitt gjort kjent med at der er rutiner for hvor en skal flytte pasienter ved for eksempel brann 
på helsesenteret. Brukerutvalget har ingen informasjon om der er et oppslag hengende med planen slik at 
personell/ vikarer og besøkende kan holde seg oppdatert om redningsveier/ evakuering. 
På planen bør det også stå hvor beboere skal flyttes til, ved en eventuell brann. Det samme gjelder Soltun. En 
er ikke kjent med at der har vært brannøvelse med evakuering av beboere siden boligen kom opp i 2013. 

Alle ansatte, også vikarer bør ha opplæring i branntavlene både på helsesenteret og Soltun. 

PS 5/26 Påfyll av grus ved inngangsparti Soltun
Brukerutvalgets behandling av sak 5/2026 i møte den 23.03.2026: 

 
Påfyll av grus ved inngangsparti og foran de enkelte beboeres inngangsdører da der er store hull. Dette gjelder 
også veien mot hovedvei. 
Leder ved teknisk etat har opplyst pårørende sommer 2025 at grus er bestilt. 
Brukerutvalget anbefaler at dette ordnes så fort snøen er smeltet, de en må tenke på universell utforming og 
minske fallfaren. Brukerutvalget anbefaler Hasvik kommune å få asfaltert inngangsparti, også vei opp mot 
helsesenteret. Dette vil lette arbeidet og fremkommelighet spesielt for rullestolbrukere. 

PS 6/26 Eventuelt
Brukerutvalgets behandling av sak 6/2025 i møte den 23.03.2026: 

a. Renhold på Soltun 
Brukerutvalget sender følgende skriv til leder i helse- og omsorgsutvalget: 
 



 

 

 

Viser til artikkel i Altaposten 18.03.26 om renhold på avdelingen ved helsesenteret og Soltun 
omsorgsbolig. Det reageres på at artikkelen om vaskerutiner ved Soltun omsorgsbolig, og uttalelsen om 
dette i avisen. 
 
Beboernes leiligheter vaskes av den enkelte ansatte ved boligen som er på jobb hos den enkelte bruker. 
Beboerne betaler ekstra utenom husleien for hjemmehjelp. Det er ingen fra hjemmetjenesten som er og 
vasker der, men helsearbeiderne som er ansatt i boligen. 
Felles arealene vaskes av mellom-vakten. Tidligere vasket alle ansatte dette på skift mens de hadde ansvar 
for beboerne. 
 
Soltun har jobbklær/ uniformer de ansatte kan bruke i det daglige arbeidet, men dette er frivillig. 
Dette medfører at mange bruker de samme klærne under vask av både toaletter m.m, som de bruker under 
tilberedning av mat og medisiner. De er heller ikke renholdere og har ingen formell kompetanse på dette. 
 
Det er lagt inn i beboernes enkeltvedtak at de skal betale for x antall time hjemmehjelp. Dette kom for 
øvrig etter klager fra pårørende som fikk regninger uten vedtak på dette. 
 
Pårørende reagerer på ordningen da de mener ressursene skal brukes på beborerbe og ikke renhold, og at 
det heller ikke er kursing på renhold som både utføres av fast ansatte og syke/ ferievikarer. 
 

b. Vannlekkasje på tak på helsesenteret 
 
I flere år har det vært vannlekkasje fra taket på helsesenteret og nedover i etasjene. Hva gjøres for å få 
taket ordentlig tett? 
Det er uholdbart at det står slik med åpne takplater med balje under og kladder på gulvet. 
Det er viktig å huske på at vann på gulv kan forårsake fall og her snakker vi om eldre beboere med nedsatt 
bevegelighet og dårlig syn. 

 
Saken oversendes Helse- og omsorgsutvalget og en ber om tilbakemelding. 
 

c. Møte med helse- og omsorgsutvalget 27.04.2026 
 
Viser til invitasjon til å diskutere endring av retningslinjene for brukerutvalget i helse- og 
omsorgsutvalgets møte den 27.04.2026. 
 
Brukerutvalget kan ikke møte på dette møtet da to av de tre faste medlemmene og et varamedlem er 
bortreist denne datoen. 
Å sende en av de faste og et varamedlem som aldri har deltatt på noen møter, og ikke deltatt i noen saker 
finner vi lite hensiktsmessig. 
Brukerutvalget anbefaler at vi heller blir invitert til møtet dere skal ha den 26.05.26. 
For øvrig anbefaler vi at brukerutvalget får jobbe videre etter de gitte retningslinjene vi har nå, ut denne 
perioden (31.12.26). 
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